
Ceník pro službu Televize 
Tento Ceník pro službu Televize (dále jen „Ceník“) je vydán obchodní společností MAME 

Moravské Budějovice, s.r.o., Tovačovského sady 98, 676 02 Moravské Budějovice, IČO 

25570161; společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, Krajský soud v Brně vede v oddíle C 

vložku 34189. Ceník je vydán podle ustanovení § 1751 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a určuje část obsahu Smlouvy o poskytování služeb elektronických 

komunikací. 

 

Článek 1. Pravidelné periodické úhrady služeb 

 
 ● ON - cena 120,00;  

analogové programy: ČT1, ČT2, ČT24, ČT sport, Nova, Prima a deset dalších programů dle 

aktuální nabídky Poskytovatele;  

digitální programy: ČT1, ČT2, ČT24, ČT sport, Nova, Prima a dvacet dalších programů dle 

aktuální nabídky Poskytovatele;  

● ZN - cena 350,00;  

analogové programy: ČT1, ČT2, ČT24, ČT sport, Nova, Prima a deset dalších programů dle 

aktuální nabídky Poskytovatele;  

digitální programy: ČT1, ČT2, ČT24, ČT sport, Nova, Prima a padesát dalších programů dle 

aktuální nabídky Poskytovatele;  

● B1 - cena 65,00;  

digitální programy: tři programy se sportovní tematikou dle aktuální nabídky Poskytovatele;  

● B2 - cena 85,00;  

digitální programy: tři programy se všeobecnou tematikou dle aktuální nabídky Poskytovatele;  

● B3 - cena 65,00;  

digitální programy: FilmBox a dva další programy s filmovou tematikou dle aktuální nabídky 

Poskytovatele;  

● B4 - cena 215,00;  

digitální programy: HBO, HBO2, HBO3;  

● B5 - cena 345,00;  

digitální programy: HBO, HBO2, HBO3, Cinemax, Cinemax2;  

● B6 - cena 125,00;  

digitální programy: FilmBox, dva další programy s filmovou tematikou dle aktuální nabídky 

Poskytovatele a tři další programy s erotickou tematikou dle aktuální nabídky poskytovatele;  

● Next TV - cena 75,00. 
 

Článek 2. Jednorázové úkony 

• dočasné odpojení - cena 300,00; 

• výjezd servisního pracovníka - cena 484,00 za každou započatou hodinu; 

• smluvní pokuta za prodlení s úhradou – cena 200,00; 

• jednorázový poplatek za zapojení služeb – cena 1500,00 (v této ceně je zahrnuto 

zřízení připojení k první účastnické zásuvce, další rozvody na přání Zákazníka jsou 

předmětem individuální kalkulace). 

• standardní cena CA modulu – cena 1100,00  

• standardní cena dekódovací karty – cena 490,00  

 

Článek 3. Měna a daň z přidané hodnoty 

Výše ceny je v Ceníku uváděna v Kč, a to včetně daně z přidané hodnoty. 

 

Článek 4. Účinnost Ceníku 

Tento Ceník nabývá účinnosti dnem 1. července 2022 a v plném rozsahu nahrazuje Ceník 

účinný ode dne 1. ledna 2021.  


